No.2311
8月 21日例会 プログラム       「市税のしくみについて」 玉野市財政部税務課

課長 上坂 一人様  課長補佐 河田 正人様

8月 28日例会 プログラム        「マイナンバー制度」      東川 清隆君

8月 21日のメニュー            ・カツカレー・サラダ・コーヒー

前回（8 月 7 日）例会記録

出
席
報
告

会員総数 35名(内出席規定適用免除者 1名) 出席者数 21名 欠席者数 14名 出席率 61.76％ 前回補正率 82.86％

前回補正者 成瀬君

欠 席 者
林君 井上君 三谷君 三宅(保)君 中谷君 成瀬君 小野田君 大西君 島田君 富永君 武下君

立石君 上原君 渡邉君

 会 長 挨 拶・報 告

・ 玉野ロータリー会員と大勢のご家族の皆様こんばんは。真夏日と熱帯夜が続いておりますが、ここに大勢の

皆様がお元気でご参集いただきましてありがとうございます。

富永会長がご旅行のため出席がかないませんので、代わりに副会長の私が挨拶させていただきます。

本日は納涼家族夜間例会です。小林親睦・家族委員長はじめ親睦委員の皆様にはお手数をおかけいたしてお

ります。どうぞ宜しくお願い致します。久しぶりのバーベキューパーティーということでありますし、にぎ

やかな企画も用意してくださっておりますので、暑さをブッ飛ばして楽しい一夜をお過ごしください。

 幹 事 報 告  （幹事報告の詳細、他クラブの週報、例会変更通知は例会場後方の閲覧場所にて閲覧下さい）

・ 松本直前ガバナー事務所より、2014～2015年度 地区だより 5月号が届いております。

・ 佐藤ガバナー事務所より、①地区大会信任状が届いております。②第 3回全国ロータリークラブ親睦卓球大

会 in 出雲のご案内が届いております。日時：9月 27日(日) 会場：島根県立浜山体育館カミアリーナ。

③2015～2016年度 超我の奉仕賞の推薦についてご連絡が届いております。

④ロータリー・グローバルウーマン・オブ・アクション賞のご案内が届いております。

・ 地区 R財団事務所より、ロータリーカード実績 2015年 6月のご報告が届いております。

・ 牛窓 RCより、県南 18RC幹事親睦会のご案内が届いております。

・ 玉野まつり振興会より、協賛のお礼状が届いております。

 委 員 会 報 告

・ 親睦・家族委員会(小林委員長)：ご家族の皆様のご紹介。

 スマイル・ボックス

・ 本日はありません。

 プ ロ グ ラ ム     「納涼家族夜間例会」    於：ダイヤモンド瀬戸内マリンホテル

      開会挨拶（安江副会長）                歓談・会食                       手に手つないで